Documente priv. ist. Rom. C. I I . 503. — Román fordítás uo. 228. 
A tartalmi átírás szövege: 
quarte siquidem series, videlicet excellentissimi p[rincipis] domini Ladislai dei gratia regis 

Hungarie etc. felicis record[ationis] confirmatoria in [anno domini] millesimo [CC° L X X X ] m o ter
tio Idus Februarii, regni autem sui anno octavo per manus magistri Achonis aule sue [vicejcancel-
larii, viri disfcreti di]le[cti] et fidelis sui emanata, tenor vero originális [feria quajrta proxima 
p[ost] octavas Passce edite nos info[rmabat], quod prenominatus Stephanus iunior rex Hungarie, 
dux Transsilvanus, dominus Comanorum terram Job clerici sine lin[ea consjanguineitatis dece
dentis Kend vocatam, sitam iuxta Morusium, iacentem circa terram comitis Andree Tynod dictam 
dedisset, contulisset atque tradidisset sub suis certis metis et antiquis eidem comiti Andree cum 
omnibus utilitatibus suis et pertinentiis sibi et suis heredibus perpet[uo posside]ndam, ipse itaque 
dominus Ladislaus rex iustis p[etitionibus] Nicolai et Andree filiorum comitis Andree de Gyogh favo-
rabiliter inclinatus, considerans servitia et fidelitates ipsius comitis Andree, [que ipse] carissimo 
patri suo et sibi inpendisset, que(!) etiam propter fidelitatem sibi debitam sefvitia] gentis Saxonice 
extitisset interemptus, attendens insuper obsequia gratiosa Nicolai et Andree prescriptorum, quibus 
coram sue mai[estatis] oculis meruissent multipliciter commendari, easdem litteras patris s[ui caris-
simi] de verbo ad verbum presentibus insertas, non cance[llatas, n]on abrasas, nec in aliqua sui parte 
viciatas presentium auctoritate confirmasset duplicis sigilli sui munimine roborando. 

3035. 

— Pál fiainak: Lukácsnak és Miklósnak adományozza az utód nélkül elhalt Bosk-nak 
Boskfelde nevű birtokát, amely szomszédos Pál fiainak Koryth 1 nevű birtokával. 

Tartalmilag átírta: Garai Miklós nádor 1413. máj. 2. (Dl. 10.000.) 

A tartalmi átírás szövege: 
litteras domini Ladislai regis privilegiales dupplici suo sigillo vallatás anno domini millesimo 

ducentesimo octuagesimo tertio Nonas Mártii, indictione duodecima, regni autem sui anno octavo 
confectas nostrum produxerat ad examen declarantes, quod prefatus dominus Ladislaus rex con-
sideratis fidelitatibus et fidelium servitiorum meritis Lukachü et Nicolai filiorum Pauli quandam 
possessionem Bosk hominis sine herede decedentis ad manus suas regias devolutam Boskfelde vocatam 
possessioni eorundem filiorum Pauli Koryth1 vocate vicineam (!) cum omnibus suis utilitatibus et 
pertinentiis memoratis Lukachyo et Nicolao ac eorum heredibus dedisset, donasset et contulisset per
petuo possidendam.